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NJOFTIM PËR ANULIMIN E KONKURSIT
Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit mbështetur në Rekomandimin e datës 26.11.2015, te Këshillit Drejtues të Galerisë Kombëtare të Kosovës, njofton për anulimin e konkursit të datës 07.11.2015, për pozitën Drejtor i Galerisë Kombëtare të Kosovës , Referenca Nr. 07/2015, për shkak të mosplotësimit të kushteve dhe kritereve, të shumicës së kandidatëve, të cilët kanë aplikuar për këtë pozitë. 
OBAVEŠTENJE O ANULIRANJU KONKURSA
Ministarstvo Kulture , Omladine i Sporta podržava predlog Upravnog Odbora Nacionalne Galerije Kosova , datuma 26.11.2015, najavljuje anuliranje konkursa, datuma 07.11.2015, za poziciju Direktora Nacionalne Galerije Kosova , Br.Referencije 07/2015, zbog neispunjavanja uslova i kriterijuma, većina kandidata koji su aplicirali za ovu poziciju.
